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VIKTIG INFORMATION 
 

Allmänt 
Denna erbjudandehandling och den tillhörande anmälningssedeln innehåller viktig information och bör läsas noggrant innan 
beslut fattas beträffande erbjudandet som lämnats den 19 mars 2019 av Fårö Capital AB (”Fårö Capital” eller ”Budgivaren”) 
organisationsnummer 556594–3023, till aktieägarna i EQL Pharma AB (”EQL”, ”EQL Pharma” ”Bolaget” eller ”Målbolaget”), 
organisationsnummer 556713–3425, att överlåta sina samtliga aktier i EQL till Fårö Capital (”Erbjudandet”). Informationen i 
denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för erbjudandehandlingen. Det 
lämnas ingen försäkran om att den varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i 
erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. Ett uttalande 
om budet från styrelsen i EQL Pharma (exklusive Christer Fåhraeus) samt ett utlåtande från ett oberoende värderingsinstitut 
kommer att publiceras senast två veckor före acceptfristens utgång. 
 

Tillämplig lag, tvister 
Svensk lag är tillämplig för Erbjudandet. För Erbjudandet och erbjudandehandlingen gäller svensk lagstiftning och Kollegiet 
för svensk bolagsstyrnings regler rörande offentliga uppköpserbjudanden avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas aktier 
handlas på vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”), och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och 
tillämpning av Takeover-reglerna samt, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tidigare uttalanden om tolkning och 
tillämpning av Näringslivets Börskommittés regler om offentliga uppköpserbjudanden. Erbjudandet ska regleras och tolkas i 
enlighet med svensk lag. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol 
exklusivt, med Malmö tingsrätt som första instans. 
 
Denna erbjudandehandling har upprättats i enlighet med Takeover-reglerna. Denna erbjudandehandling har inte godkänts 
och registrerats av Finansinspektionen. 
 

Information till innehavare av aktier utanför Sverige och till banker, fondkommissioner och andra 
institutioner som innehar aktier med hemvist utanför Sverige 
Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller 
registrering sker eller någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Denna erbjudandehandling och 
annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt 
distribueras eller sändas in i eller till något annat land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas 
eller där detta skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar. Fårö Capital kommer inte att tillåta eller godkänna sådan 
distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa 
restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan hänseende. 
 
Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås 
bland annat telefax, e-post, telex, telefon eller Internet) i eller in till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Hong Kong, Schweiz, Singapore eller andra länder där ytterligare dokumentation, andra registreringsåtgärder eller andra 
åtgärder än de som följer svensk rätt.  
 
Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från USA, 
Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller andra länder där ytterligare 
dokumentation, andra registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. Varken denna 
erbjudandehandling, anmälningssedel eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer att, eller får, postas eller 
spridas på annat sätt i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller 
andra länder där ytterligare dokumentation, andra registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. 
Fårö Capital kommer inte att utbetala något vederlag enligt Erbjudandet i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller andra länder där ytterligare dokumentation, andra 
registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. 
 

Framtidsinriktad information 
Information i denna erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om 
framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. 
Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller 
liknande uttryck. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser förhållanden 
och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad 
som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger 
utom Fårö Capitals och EQL:s kontroll. All sådan framtidsinriktad information lämnas per dagen erbjudandehandlingen 
offentliggörs och Fårö Capital har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon 
sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande 
bestämmelser.
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 
 
Aktieägarna i EQL Pharma AB erbjuds ett kontant verdelag om 12,00 kronor för varje aktie (med 
ISIN NR SE0005497732) som inte redan ägs av Fårö Capital, dvs 20 344 272 aktier. Erbjudandet 
motsvarar således ett totalt värde om cirka 244,1 MSEK. 
 
Budgivare: Fårö Capital AB. 
 
Målbolag: EQL Pharma AB. 
 
Vederlag per aktie: För varje aktie i EQL erbjuds 12,00 SEK kontant. 
 
Acceptperiod: 22 mars – 25 april 2019. 
 
Beräknad likviddag: Utbetalning sker veckovis under loppet av acceptfristen. 
 

file:///C:/Users/UlfSvensson/Desktop/190319%20-%20EQL%20Pharma%20-%20Erbjudandehandling%20-%20IN.docx%23_Toc3903023
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BUDPLIKTSBUD TILL AKTIEÄGARNA I EQL 
 
Erbjudandet 
Den 19 mars 2019 offentliggjorde Fårö Capital ett budpliktsbud till aktieägarna i EQL Pharma om förvärv av de resterande 
aktier som inte redan innehas av Budgivaren. Aktierna i EQL Pharma är noterade på Spotlight Stock Market under kortnamn 
”EQL”. Fårö Capital erbjuder 12,00 SEK kontant för varje aktie i EQL Pharma.  
 

• Jämfört med stängningskursen på Spotlight den 18 mars 2019, den sista handelsdagen före offentliggörandet av 
Erbjudandet, motsvarar Erbjudandet en premie om cirka 11 procent, samt en premie om cirka 9 procent jämfört 
med den volymviktade genomsnittskursen på Spotlight under de sista 20 handelsdagarna före offentliggörandet av 
Erbjudandet, 

 

• Fårö Capital äger idag cirka 30 procent av aktierna och rösterna i EQL Pharma, 
 

• Erbjudandet kommer att finansieras med tillgängliga medel i Fårö Capital, 
 

• Acceptperioden beräknas inledas den 22 mars 2019 och avslutas den 25 april 2019,  
 

• Utbetalning sker veckovis under loppet av acceptfristen, 
 

• Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 244,1 MSEK.  
 
Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 22 mars 2019 och avslutas den 25 april 2019. Utbetalning sker veckovis 
under loppet av acceptfristen. Courtage kommer ej att utgå i samband med Erbjudandet. 
 

Bakgrund och motiv till Erbjudandet 
EQL Pharma grundades 2006 och är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är medicinskt 
likvärdiga med originalläkemedel. Bolaget marknadsför för närvarande 12 nisch-generika (dvs generika med liten eller ingen 
konkurrens bortsett från originalläkemedlet) på den svenska och danska marknaden, i tillägg till dessa finns en pipeline av 
ytterligare nisch-generika. Målbolaget är noterat på Spotlight.  
 
Fårö Capital har den 19 mars 2019 förvärvat 332 000 aktier vilket motsvarar cirka 1,1 % i EQL Pharma, vilket föranleder 
budplikt eftersom Fårö Capitals ägandeandel i EQL Pharma därmed överstiger 30 % av röster och kapital. Erbjudandet 
motiveras inte av någon ambition hos Fårö Capital att förvärva hela EQL Pharma. Fårö Capital planerar inte att efter 
Erbjudandet verka för några väsentliga förändringar i EQL Pharma. Inga förändringar planeras heller avseende EQL Pharmas 
ledning och andra anställda (inklusive anställningsvillkor) eller för sysselsättningen och verksamheten på de platser där 
Bolaget bedriver verksamhet. Budet föranleds således endast av de legala krav som uppstått i och med ovannämnda förvärv. 

 
Fårö Capitals aktieägande i EQL Pharma 
Fårö Capital äger 8 719 338 aktier i EQL Pharma och är Bolagets största aktieägare med cirka 30 procent av rösterna och 
kapitalet. Fårö Capital kan under acceptperioden för Erbjudandet komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att 
förvärva, aktier i Bolaget. Alla sådana förvärv eller överenskommelser kommer att ske i överensstämmelse med Takeover-
reglerna och svensk lag samt offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler. 
 

Erbjudandets inverkan på anställda i EQL Pharma 

Fårö Capital avser att bibehålla såväl ledning som anställda i Bolaget. Inga förändringar av aktuella anställningsvillkor är 
planerade. 
 

Åtagande från aktieägare i EQL Pharma 
Inga utfästelser om accept av Erbjudandet eller åtaganden från aktieägare i EQL Pharma har erhållits. 
 

Beskrivning av Målbolaget 
EQL Pharma registrerades hos Bolagsverket den 19 oktober 2006 med organisationsnummer 556713–3425. Bolaget har 
hemvist i Lunds kommun, Skåne län, och adress Stortorget 1, 222 23 Lund. Samtliga aktier i Målbolaget är av samma aktieslag 
och omfattas således av Erbjudandet. 

 

Beskrivning av Budgivaren 
Fårö Capital AB registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2000 med organisationsnummer 566594–3023. Bolaget har 
hemvist i Gotland kommun, Gotlands lån, och adress Norra Villavägen 19 B, Bjärred. Ägare i Fårö Capital är Christer Fåhraeus.  
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Erbjudandets finansiering 
Erbjudandet finansieras med hos Fårö Capital tillgängliga medel. Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. 
 

Vissa närståendeförhållanden och intressekonflikter 
Christer Fåhraeus – som genom Fårö Capital är näst största aktieägare i EQL Pharma och dessutom budgivare i detta 
Budpliktsbud – är verkställande direktör och styrelseledamot i EQL Pharma. 
 
Enligt Takeoverregler för vissa handelsplattformar, utfärdade den 1 april 2018 av Kollegiet för svensk bolagsstyrning 
("Takeoverreglerna”) får närstående parter inte delta i EQL Pharmas handläggning av Erbjudandet. Av detta följer att 
närståendereglerna i Avsnitt IV av Takeover-reglerna är tillämpliga, vilket medför att EQL Pharma ska inhämta och 
offentliggöra minst ett värderingsutlåtande från oberoende expertis avseende Erbjudandet senast två veckor före 
acceptfristens utgång. Närståendeförhållandet medför vidare att acceptfristen för budet kommer att löpa under minst fyra 
veckor. 
 

Tillämpning av lag och iakttagande av Takeover-reglerna  
Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet. För Erbjudandet gäller även Takeoverreglerna och Aktiemarknadsnämndens besked 
om tolkning och tillämpning av Takeoverreglerna samt god sed på aktiemarknaden i övrigt. Tvist rörande Erbjudandet skall 
avgöras av svensk domstol exklusivt med Malmö tingsrätt som första instans. 
 
Erbjudandet lämnas inte (och inte heller godkänns accept av aktieägare eller någon annan för aktieägares räkning) i någon 
jurisdiktion där lämnande av Erbjudandet eller godkännande av accept av Erbjudandet inte kan ske i enlighet med 
jurisdiktionens lagar och regleringar. 
 
Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed bland 
annat förstås telefax, epost, telex, telefon eller Internet) i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Hong Kong, Schweiz, Singapore eller andra länder där ytterligare dokumentation, andra registreringsåtgärder eller andra 
åtgärder än de som följer svensk rätt, och Erbjudandet kan inte accepteras i eller från USA, Australien, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Sydafrika, Hong Kong, Schweiz, Singapore eller annat land var bestämmelser påfordrar ytterligare åtgärder för 
deltagande i Erbjudandet. 

 

Villkor för Erbjudandet 
Erbjudandet är inte föremål för några fullföljandevillkor. 

 

Rätt till förlängning av Erbjudandet m.m. 
Fårö Capital förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet. Fårö Capital kommer att offentliggöra en 
eventuell förlängning av acceptperioden för Erbjudandet genom ett pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och 
föreskrifter. En förlängning av acceptfristen för Erbjudandet kommer inte att försena utbetalningar avseende aktieägare som 
accepterar Erbjudandet under acceptfristen. som framgår ovan. 
 

Yttrande från styrelsen i EQL Pharma 
Ett uttalande om budet från styrelsen i EQL Pharma (exklusive Christer Fåhraeus) samt ett utlåtande från ett oberoende 
värderingsinstitut ska publiceras senast två veckor före acceptfristens utgång. 

 
Due Diligence 
Fårö Capital har ej genomfört någon företagsundersökning (s.k. due-diligence-undersökning) av EQL Pharma.  
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR FÖR ERBJUDANDET 
 
Erbjudandet 
Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna och Budgivaren erbjuder 12,00 SEK kontant för varje stamaktie i EQL 
Pharma AB som inte redan ägs av Budgivaren. Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet. Det erbjudna 
vederlaget för aktierna kommer att justeras om EQL Pharma AB genomför utdelning eller annan värde-överföring till 
aktieägarna innan likvid redovisats inom ramen för Erbjudandet och kommer följaktligen att minskas med ett motsvarande 
belopp per aktie för varje sådan utdelning och värde-överföring. 

Villkor för Erbjudandet 
Budgivaren uppställer inga villkor för Erbjudandets fullföljande.  

Acceptperiod, rätt till förlängning och offentliggörande av utfall  
Acceptperioden för Erbjudandet löper från och med den 22 mars 2019 till och med den 25 april 2019. Budgivaren förbehåller 
sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet. En eventuell förlängning av acceptperioden kommer inte att medföra 
en fördröjning av redovisningen av likvid till de aktieägare som redan accepterat Erbjudandet. Meddelande om sådan 
förlängning av acceptperioden för Erbjudandet kommer att offentliggöras av Budgivaren via Fårö Capital AB:s finansiella 
rådgivare Sedermera Fondkommissions hemsida samt genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga regler och 
bestämmelser. Offentliggörande av utfall kommer ske genom pressmeddelande snarast möjligt efter acceptperiodens slut 
och beräknas ske omkring den 29 april 2019. 

Direktregistrerade aktieägare i EQL Pharma AB 
Erbjudandehandling och anmälningssedel sänds ut till direktregistrerade aktieägare i EQL Pharma AB. Anmälningssedeln är 
förtryckt med uppgifter om aktieägares namn, adress, personnummer eller organisationsnummer, antal aktier per 22 mars 
2019 samt det VP-konto på vilket innehavet i EQL Pharma AB finns registrerat. Den som önskar att acceptera Erbjudandet ska 
kontrollera att uppgifterna på anmälningssedeln är korrekta, kompletta med telefonnummer, e-postadress, medborgarskap 
samt LEI eller NID i de fall detta är aktuellt (för mer information se avsnitt ”Viktig information vid accept av Erbjudandet”), 
underteckna anmälningssedeln samt mejla inskannad anmälningssedeln till: 

Sedermera Fondkommission   
Emissionstjänster  
Norra Vallgatan 64   
211 22 Malmö    
E-post: issuingservices@sedermera.se  
 
Observera att anmälningssedeln måste vara Sedermera Fondkommission tillhanda senast den 25 april 2019.  

Ofullständiga eller felaktigt ifyllda anmälningssedlar kan komma att lämnas utan avseende. Inga ändringar får göras i text på 
de förtyckta anmälningssedlarna förutom för vad som framgår av anmälningssedeln. Aktieägare som är upptagna i den förda 
förteckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte anmälningssedel utan meddelas separat. 

Förvaltarregistrerade aktieägare i EQL Pharma AB 
Aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat kommer inte att erhålla Erbjudandehandling eller förtryckt anmälningssedel. 
Accept ska istället ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Pantsatta innehav 
Om aktierna i EQL Pharma AB är pantsatta måste även panthavaren fylla i och underteckna anmälningssedeln som lämnas in 
och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. Panträtten måste således vara avregistrerad i Euroclear-
systemet när berörda värdepapper i EQL Pharma AB ska levereras till Budgivaren. 

Viktig information vid accept av Erbjudandet 
Som en följd av MiFID II/MIFIR behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för 
att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering 
av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National 
Client Identifier) för att kunna acceptera Erbjudandet. Observera att det är aktieägarens juridiska status som avgör om en 
LEI-kod eller ett NID-nummer behövs samt att Sedermera Fondkommission kan vara förhindrad att utföra transaktionen åt 
personen i fråga om LEI-kod eller NID-nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. Juridiska personer som behöver skaffa 
en LEI-kod kan vända sig till någon av de leverantörer som finns på marknaden. Via denna länk hittar du godkända 
institutioner för det globala LEI-systemet: www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations. För 
fysiska personer som har enbart svenskt medborgarskap består NID-numret av beteckningen ”SE” följt av personens 
personnummer. Om personen i fråga har flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan NID-numret vara någon annan 
typ av nummer. Tänk på att ansöka om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på ditt NID-nummer (fysiska 
personer) i god tid då denna information behöver anges i anmälningssedeln för accept av Erbjudandet. Sedermera 
Fondkommission har rätt att bortse från anmälningar, utan något ansvar gentemot ansökande person, om ett LEI eller NID 
(beroende på vad som är tillämpligt) inte har tillhandahållits i anmälningssedeln. 

mailto:issuingservices@sedermera.se
http://www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations
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Erbjudandehandling och anmälningssedel 
Erbjudandehandling och anmälningssedel kommer att hållas tillgängliga på Sedermera Fondkommissions webbplats 
(www.sedermera.se). Erbjudandehandlingen kan även erhållas genom att kontakta Sedermera Fondkommission via 
telefonnummer 040-615 14 10 eller på besöksadress Norra Vallgatan 64, 211 22 Malmö.  

Rätt till återkallelse av accept 
Aktieägare som har accepterat Erbjudandet har inte rätt att återkalla lämnad accept.  

Bekräftelse och överföring av aktier till spärrade VP-konton 
Efter det att Sedermera Fondkommission har mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer aktier i EQL 
Pharma AB att överföras till ett för varje aktieägare i EQL Pharma AB nyöppnat spärrat VP-konto, så kallat apportkonto. Som 
bekräftelse på detta sänds en VP-avi ut som visar insättningen på apportkontot. Någon särskild avi som visar utbokningen 
från ordinarie VP-konto kommer inte att skickas ut. 

Utbetalning av likvid 
Utbetalning av likvid sker veckovis under loppet av acceptfristen, för de som har accepterat Erbjudandet. I samband med 
utbetalning av likvid bokas aktierna i EQL Pharma AB ut från apportkontot som därmed avslutas. Ingen VP-avi kommer att 
skickas ut i samband med utbokningen. Redovisning av vederlag sker genom att de som accepterat Erbjudandet tillsänds en 
avräkningsnota. Likvidbeloppet utbetalas till det avkastningskonto som är anslutet till innehavarens VP-konto där aktierna i 
EQL Pharma AB fanns registrerade. För innehavare som inte har något avkastningskonto knutet till sitt VP-konto, eller vars 
avkastningskonto är ett bankgiro eller plusgiro, sker Inhämtande av uppgifter via mejl. Observera att även om aktierna i EQL 
Pharma AB är pantsatta sker utbetalning till avkastningskontot eller enligt anvisningar på utsänd avräkningsnota. Om 
innehavet är förvaltarregistrerat sker utbetalning av vederlag genom respektive förvaltare. 

Tvångsinlösen och avnotering 
Skulle Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Budgivaren, direkt eller indirekt, i samband med Erbjudandet eller på 
annat sätt blir ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av totala antalet aktier i EQL Pharma AB kan Budgivaren 
komma att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i EQL Pharma AB i enlighet med tillämpliga regler i aktiebolagslag 
(2005:551).  

Information om behandling av personuppgifter 
Den som accepterar Erbjudandet kommer lämna personuppgifter till Sedermera Fondkommission. Personuppgifter som 
lämnas till Sedermera Fondkommission kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som behövs för att 
tillhandahålla tjänster och administrera kundengagemang. Även personuppgifter som inhämtas från annan än den kund som 
behandlingen avser kan komma att behandlas. Det kan också förekomma att personuppgifter behandlas i datasystem hos 
företag och organisationer med vilka Sedermera Fondkommission samarbetar. Information om behandling av 
personuppgifter lämnas av Sedermera Fondkommissions kontor, vilka också tar emot begäran om rättelse av 
personuppgifter. Adressinformation kan komma att inhämtas av Sedermera Fondkommission genom en automatisk 
datakörning hos Euroclear. Samtliga personuppgifter som mottas av Sedermera Fondkommission lagras och behandlas i 
enlighet med gällande dataskyddslagstiftning, inkluderat dataskyddsförordningen (EU) 2016/679, med tillhörande 
genomförandeförfattningar eller motsvarande senare lagstiftning som kommer att införas till skydd för behandlingen av 
personuppgifter, och lag (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism samt övrig för var tid 
gällande reglering inom området. För fullständig information gällande Sedermeras personuppgiftshantering se Sedermeras 
personuppgiftspolicy som finns tillgänglig på www.sedermera.se. 

Övrigt 
Sedermera Fondkommission bistår med vissa administrativa tjänster kring Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att den som 
accepterar Erbjudandet (”Deltagare”) betraktas som kund hos Sedermera Fondkommission. Vid accept av Erbjudandet 
betraktas Deltagaren endast som kund om Sedermera Fondkommission lämnat råd till Deltagaren eller annars har kontaktat 
Deltagaren individuellt angående Erbjudandet eller om Deltagaren har existerande kundförhållanden med Sedermera 
Fondkommission. Följden av att Sedermera Fondkommission inte betraktar Deltagaren som kund är för att reglerna om skydd 
för investerare i lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden inte kommer att tillämpas på dennes accept av Erbjudandet. 
Detta innebär bland annat att varken en så kallad kundkategorisering eller en så kallad passandebedömning kommer att ske 
beträffande Erbjudandet. Deltagaren ansvarar därmed själv för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att 
förstå de risker som är förenade med Erbjudandet. 

Erbjudandehandling och anmälningssedel 
Sedermera Fondkommission agerar emissionsinstitut med anledning av aktuellt Budpliktsbud. Vid frågor rörande 
Erbjudandet vänligen kontakta Sedermera Fondkommission på telefonnummer 040-615 14 10. Information finns även 
tillgänglig på Sedermera Fondkommissions webbplats, www.sedermera.se. 

http://www.sedermera.se/
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BESKRIVNING AV BUDGIVAREN OCH FINANSIERING AV ERBJUDANDET 
 
 
Fårö Capital är Christer Fåhraeus privata investmentbolag, och genom bolaget bedrivs även konsultverksamhet företrädesvis 
inom strategi, uppfinningar, finansiering och finansieringsverksamhet. Fårö Capitals investerar företrädesvis i bolag 
verksamma inom Life Science och Tech. Geografiskt sett är merparten av bolagen koncentrerade till Öresundsregionen. 
Investeringarna är i allt från tidiga onoterade startup-bolag till mer mogna, noterade bolag. 
 
Fårö Capital AB registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2000 med organisationsnummer 566594–3023. Bolaget har 
hemvist i Gotland kommun, Gotlands lån, och adress Norra Villavägen 19 B, Bjärred. Christer Fåhraeus äger 100 % av röster 
och kapital i Fårö Capital.  
 
Styrelsen i Fårö Capital består av Christer Fåhraeus. Ebba Cecilia Margareta Fåhraeus är styrelsesuppleant i Fårö Capital 
 
Finansiering av Erbjudandet 
Erbjudandet finansieras med hos Fårö Capital tillgängliga medel. Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. 
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BESKRIVNING AV MÅLBOLAGET 
 

Verksamhet 
EQL Pharma är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är medicinskt likvärdiga med 
originalläkemedel. Bolaget marknadsför för närvarande 12 nisch-generika (dvs generika med liten eller ingen konkurrens 
bortsett från originalläkemedlet) på den svenska och danska marknaden, i tillägg till dessa finns en betydande pipeline av 
ytterligare nisch-generika för lansering 2018 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda 
läkemedel i Norden. EQL Pharma bedriver sin verksamhet i Lund, sysselsätter 8 personer och är noterat på Spotlight Stock 
Market. EQL Pharma bedriver ett omfattande utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större 
läkemedelsbolag i bland annat Indien och Kina. 

 
Styrelse, ledande befattningshavare och revisor 
 
Styrelse 
 
Ingemar Kihlström – styrelseordförande 
Konsult inom Life Sciences tillsammans med styrelseuppdrag. Ordförande i Miris Holding AB, SpectraCure AB, BoMill Holding, 
ledamot i Respiratorius AB, Prolight Diagnostics AB, Emplicure AB och Health Invest Partners AB. Tidigare arbetat i 
finansbranschen som analytiker och corporate adviser på Aros Securities och ABG Sundal Collier. Har även omfattande 
erfarenhet av Forskning och Utveckling samt affärsutveckling från Astra och Pharmacia. 
 
Äger 316 800 aktier i Bolaget. 
 
Christer Fåhraeus – VD och styrelseledamot 
Styrelseordförande i FlatFrog Laboratories AB, Respiratorius AB (publ) och Longboat Explorers AB. Styrelseledamot i 
CellaVision AB, LU Innovation AB och Reccan AB. Tidigare VD för CellaVision AB (publ), Anoto Group AB (publ), FlatFrog 
Laboratories och Agellis Group AB (publ). 
 
Äger 8 719 338 aktier i Bolaget genom Fårö Capital AB (budgivare i detta budpliktsbud). 
 
Rajiv I. Modi – styrelseledamot 
Styrelseordförande och VD för Cadila Pharmaceuticals. Cadila Pharmaceuticals är ett forskningsintensivt bolag. Dr Modi, som 
själv är forskare, har spelat en viktig roll i utvecklingen av bolagets bioteknikavdelning till en stark FoU-enhet med fokus på 
utveckling och innovation. Dr Modis vision har varit att skapa en global koncern och han har själv spelat en avgörande roll vid 
etableringen av marknadsföringsorganisationen och av dotterbolag utomlands. Dr Modi är ordförande för CII National 
Committee on Pharma 2015–2016 och ordförande i styrelsen för Indian Institute of Technology, Guwahati, India. Han har 
tidigare varit ordförande för CII Gujarat State Council. 
 
Har inget personligt aktieinnehav i Bolaget. Rajiv I. Modi företräder Cadila Pharmaceuticals Ltd, som genom sitt helägda 
dotterbolag Satellite Overseas Holding Ltd äger 8 718 500 aktier i Bolaget.  
 
Maria Bech – styrelseledamot 
Chief Scientific Officer vid Smartfish AS. Styrelseledamot i Neuronano AB. Tidigare bl.a. VP Clinical Development and 
Regulatory Affairs på Karo Bio AB samt Study Delivery Director vid AstraZeneca. Har totalt över 20 års erfarenhet av 
projektledning och kliniska prövningar inom olika läkemedelsföretag och CRO. 
 
Äger 6 000 akter i Bolaget. 
 
Lars Holmqvist – styrelseledamot 
Senior Advisor sedan 2005 för BearingPoint. Senior Advisor för IKEA Industry Investment & Development 2010–2015. 
Styrelseledamot erfarenheter från flera onoterade och noterade bolag sedan 1989. Medgrundare, ägare och vd erfarenhet 
för företag inom IT, detaljhandel och VC. 
 
Äger 528 132 aktier i Bolaget. 
 
Björn Beerman – styrelseledamot 
MD, PhD i invärtes medicin, docent vid Karolinska Institutet, specialist i internmedicin och klinisk farmakologi. Professor vid 
svenska Läkemedelsverket 1987–2012. Ledamot av ledningsgruppen. Chef för enheterna läkemedelsinformation, -inspektion 
och -biverkningar under olika perioder. Svensk delegat vid den vetenskapliga kommittén för särläkemedel (COMP) vid 
Europeiska läkemedelsmyndigheten (EMA) i London 2007–2012. Tidigare av regeringen utsedd ledamot av det Svenska 
Medicinska Forskningsrådet och Svenska Vetenskapsrådet. 
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Äger 19 140 aktier i Bolaget privat och genom bolag. 
 
Anders Månsson – styrelseledamot 
Med 25 års erfarenhet inom biovetenskap har Anders haft flera ledande befattningar inom multinationella 
läkemedelsföretag, både utomlands och hemma. Han är för närvarande VD och styrelseledamot i Longboat Amniotics AB, ett 
privat biotechföretag som driver produktion och utveckling av stamceller. Anders är också styrelseledamot i Respiratorius AB 
(publ) och styrelseordförande i CanImGuide Theraputics AB (priv.). Dessutom arbetar han som Industrial Advisor in Life 
Sciences till Private Equity-bolaget Ratos AB (publ.). 
 
Äger 10 000 aktier i Bolaget.  
 
Ledande befattningshavare 
 
Christer Fåhraeus – VD och styrelseledamot 
Se beskrivning ovan. 
 
Jennie Sterning – CFO 
Jennie har 12 års erfarenhet från redovisning- och revisionsbranschen. Innan hon började på EQL Pharma arbetade Jennie 
som Auktoriserad redovisningskonsult (FAR) och kontorschef i Lund på Resursgruppen Ekonomi & Revision AB. Jennie har 
sedan EQL startade 2006 varit uppdragsansvarig för bokföring och årsbokslut. Idag ansvarar hon även för koncernredovisning 
och finansiell rapportering. 
 
Äger 30 350 aktier i Bolaget. 
 
Axel Schörling - COO 
Axel Schörling har en bakgrund som managementkonsult på BearingPoint och kommer närmast från en roll som Director i 
Perstorps Business Controlling team. Sammantaget har han stor erfarenhet från ett flertal branscher och uppdrag inom 
logistik och supply chain ur ett operativt/ finansiell perspektiv. 
 
Äger 22 361 aktier i Bolaget. 
 
Anna Rytter – Senior Regulatory Affairs & Quality Assurance Manager 
Anna har flerårig erfarenhet av regulatoriskt arbete som Regulatory Affairs Professional på Leo Pharma. Innan dess har hon 
arbetat drygt 10 år med medicinsk forskning, med fokus på neurobiologi och onkologi. 
 
Äger inga aktier i Bolaget. 
 
Alexander Brising – Business Development Officer 
Alexander Brising har haft en rad marknads- och affärsutvecklingsuppdrag inom farmaindustrin, närmast kommer han från 
Sandoz nordiska huvudkontor i Köpenhamn och ett uppdrag som Commercial Head Sweden. 
 
Äger 6 437 aktier i Bolaget. Härutöver äger närstående till Alexander Brising 24 200 aktier i Bolaget. 
 
Katarina Wallentin - Senior Regulatory Affairs Manager 
Katarina har 10 års erfarenhet av Regulatory Affairs i olika positioner och över 14 års erfarenhet som analytisk kemist. 
 
Äger 6 500 aktier i Bolaget. 
 
Catarina Hjelm – Regulatory Affairs Manager 
Närmast kommer Catarina från Klinisk genetik, Region Skåne, där hon hade en tjänst som kvalitetsledare. Innan dess har hon 
arbetat drygt 10 år med läkemedelsutveckling på AstraZeneca. 
 
Äger 10 000 aktier i Bolaget. 
 
Revisor  
Crowe Osborne AB, med adress Drottninggatan 89, 111 83 Stockholm, är Bolagets revisor med Olov Strömberg som 
huvudansvarig revisor. Olov Strömberg är auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen för revisorer i 
Sverige. Hans Brorsson är suppleant.  
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Ägarförteckning 
 

Ägare Antal aktier Andel av röster och kapital (%) 
Fårö Capital AB* 8 719 338 30,0 % 
Satellite Overseas Holding Ltd** 8 718 500 30,0 % 
Avanza Pension 738 572 2,5 % 
Ben Hayes 566 976 2,0 % 
Lars Holmqvist*** 528 132 1,8 % 
Emanuel Eriksson 402 890 1,4 % 
Karin Wehlin 370 000 1,3 % 
Lars Fåhraeus 348 993 1,2 % 
Martin Søkjer-Petersen 334 416 1,2 % 
Ingemar Kihlström**** 316 800 1,0 % 
Övriga aktieägare (cirka 1 350 st.) 8 018 993 27,6 % 

 29 063 610 100,0 % 
 
*Helägt bolag av Christer Fåhraeus, styrelseledamot och VD i EQL Pharma. Budgivare i detta budpliktsbud. 
**Helägt bolag av Cadila Pharmaceuticals Ltd 
***Styrelseledamot i EQL Pharma 
****Styrelseordförande i EQL Pharma 
 

Koncern och koncernförhållande 
EQL Pharma AB är moderbolag i koncernen som även inkluderar det helägda dotterbolaget Eql Pharma Int AB. 

 
Aktien och aktiekapital 
 

År Händelse Kvotvärde Ökning av 
antalet aktier 

Ökning av 
aktiekapital 

Totalt antal 
aktier 

Totalt 
aktiekapital 

2006 Bolagsbildning 100 1000 100 000,00 1 000 100 000,00 
2009 Nyemission 100 175 17 500,00 1 175 117 500,00 
2009 Nyemission 100 175 17 500,00 1 350 135 000,00 
2011 Nyemission 100 225 22 500,00 1 575 157 000,00 
2012 Nyemission 100 49  4 900,00 1 624 162 400,00 
2013 Konvertering av konvertibler 100 177 17 700,00 1 801 180 100,00 
2013 Fondemission 297 - 354 797,00 1 801 534 897,00 
2013 Split 6600:1 0,045 11 884 799 - 11 886 600 534 897,00 
2013 Listningsemission 0,045 1 600 000 72 000,00 13 486 600 606 897,00 
2014 Nyemission 0,045 2 837 766 127 699,47 16 326 426 734 596,47 
2014 Inlösen av teckningsoptioner 0,045 2 060 92,70 13 488 660 734 689,17 
2015 Inlösen av teckningsoptioner 0,045 195 601 8 802,05 16 522 027 743 491,22 
2015 Nyemission 0,045 6 500 000 292 500,00 23 022 027 1 035 991,22 
2015 Inlösen av teckningsoptioner 0,045 916 639 41 248,75 23 938 666 1 077 239,97 
2017 Inlösen av teckningsoptioner 0,045 973 000 43 785,00 24 911 666 1 121 024,97 
2018 Nyemission 0,045 4 151 944 186 837,48 29 063 610 1 307 862,45 

 
 

Aktiebaserade incitamentsprogram 
Per dagen för denna erbjudandehandling finns inga aktierelaterade incitamentsprogram utgivna av Bolaget. Fårö Capital AB 
har ställt ut totalt 750 000 köpoptioner till ledande befattningshavare i EQL Pharma. Köpoptionerna medför inga kostnader 
eller utspädningseffekter för EQL Pharmas aktieägare.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR MÅLBOLAGET 
 
Den finansiella informationen i denna erbjudandehandling är hämtad från EQL Pharmas delårsrapport publicerad den 27 
februari 2019. Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av EQL Pharmas revisor.  
 
 
Resultaträkning - koncern 
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Balansräkning – koncern 
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Koncernens förändring eget kapital i sammandrag 
2018-04-01 – 2018-12-31 
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Resultaträkning – moderbolag 
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Balansräkning – moderbolag 
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Kassaflödesanalys – moderbolag 
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BOLAGSORDNING FÖR MÅLBOLAGET 
 

Bolagsordning EQL Pharma AB (publ) 
Org.nr. 556713–3425 

 
§ 1 Firma 
Bolagets firma är EQL Pharma AB. Bolaget är publikt (publ) 
 
§ 2 Styrelsens säte 
Styrelsen skall ha sitt säte i Lunds kommun. 
 
§ 3 Verksamhet 
Aktiebolagets verksamhet ska vara att tillverka, utveckla, idka handel med medicinska-, diagnostiska-, farmaceutiska- och 
kemisk-tekniska produkter, förvärva och upplåta licenser och agenturer för sådana produkter samt därmed förenlig 
verksamhet. Bolaget ska även idka finansiell verksamhet, dock inte sådan verksamhet som avses i bankrörelselagen eller 
lagen om kreditmarknadsbolag. 
 
§ 4 Aktiekapital 
Aktiekapitalet skall utgöra lägst 534 897 och högst 2 139 588 kronor. 
 
§ 5 Antal Aktier 
Antalet aktier ska vara lägst 11 886 600 och högst 47 546 400 stycken. 
 
§ 6 Styrelse 
Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst åtta styrelseledamöter med högst tre suppleanter. 
 
§ 7 Revisor 
För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall en eller två 
revisorer, med eller utan suppleanter utses eller ett registrerat revisonsbolag. 
 
§ 8 Kallelse till bolagsstämma 
Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att 
kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonseringen 
istället ske genom Dagens Industri. 
 
§ 9 Anmälan till stämma 
Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som upptagits i aktieboken på sätt som föreskrivs i 7 kap 28 § 3 stycket i 
aktiebolagslagen och som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara 
söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen 
före stämman. Avser aktieägare att medföra biträden skall antalet biträden anges i anmälan.  
 
§ 10 Årsstämman 
Årsstämman skall hållas årligen inom sex (6) månader efter räkenskapsårets utgång. 
På årsstämman skall följande ärenden förekomma: 

 
1) Val av ordförande vid stämman. 
 
2) Upprättande och godkännande av röstlängd. 
 
3) Godkännande av dagordningen. 
 
4) Val av en eller två justeringsmän. 
 
5) Prövande av om stämman blivit behörigen sammankallad. 
 
6) Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelse samt i förekommande fall koncernredovisning och 
koncernrevisionsberättelse. 
 
7) Beslut om 

a. fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt i förekommande fall koncernresultaträkning 
och koncernbalansräkning; 
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b. om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen och; 
 
c. om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör. 

 
8) Bestämmande av antalet styrelseledamöter, styrelsesuppleanter och av antalet revisorer och revisorssuppleanter. 
 
9) Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorerna. 
 
10) Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter samt revisorer eller revisionsbolag och eventuella 
revisorssuppleanter. 
 
11) Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 

 
§ 11 Räkenskapsår 
Aktiebolagets räkenskapsår ska vara 0401 - 0331. 
 
§ 12 Avstämningsförbehåll 
Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, 
enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument eller en som är antecknad på avstämningskonto 
enligt 4 kap. 18 § första stycket 6–8 nämnda lag, ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som framgår av 4 kap. 39 § 
aktiebolagslagen (2005:551). 
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EQL PHARMAS DELÅRSRAPPORT APRIL – DECEMBER 2018 
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 
 
Nedan följer en sammanfattning av vissa svenska skattekonsekvenser som kan uppkomma som en följd av accepterande av 
Erbjudandet som beskrivs i detta dokument. Sammanfattningen är baserad på nu gällande lagstiftning och är avsedd som 
generell information till aktieägare som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är 
inte avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma vid accepterandet av Erbjudandet. 
Sammanfattningen behandlar exempelvis inte de speciella regler som är tillämpliga på aktier i så kallade fåmansföretag. 
Sammanfattningen behandlar inte heller de regler som i vissa fall gäller i bolagssektorn beträffande skattefri kapitalvinst på 
så kallade näringsbetingade aktier. Beskrivningen omfattar inte heller de regler som gäller för aktier som ägs av handelsbolag 
eller aktieinnehav som utgör lagertillgångar i en näringsverksamhet. Särskilda skattekonsekvenser som inte är beskrivna 
nedan kan uppkomma för andra kategorier av aktieägare, såsom exempelvis investmentföretag och investeringsfonder. Varje 
aktieägare bör rådfråga skatterådgivare om de eventuella skattekonsekvenser som kan uppkomma med anledning av att 
Erbjudandet som beskrivs i detta dokument accepteras, exempelvis till följd av att utländska regler, skatteavtal eller andra 
särskilda regler är tillämpliga. 
 

Allmän information 
Aktieägare som accepterar Erbjudandet som beskrivs i detta dokument och säljer aktier i Målbolaget blir normalt föremål för 
kapitalvinstbeskattning.  
 

Kapitalvinst och kapitalförlust  
Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, minskad med eventuella 
försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet består av anskaffningsvärdet på aktierna och beräknas 
enligt ”genomsnittsmetoden”. Det innebär att omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av samma slag och sort läggs samman 
och beräknas gemensamt med hänsyn till inträffade förändringar i innehavet. För marknadsnoterade aktier såsom 
Målbolagets aktier kan anskaffningsvärdet, som ett alternativ, bestämmas till 20 procent av nettoförsäljningsersättningen 
enligt den så kallade ”schablonmetoden”. 
 

Fysiska personer 
Kapitalvinster på svenska marknadsnoterade aktier beskattas med 30 procent i inkomstslaget kapital. Uppkommer 
kapitalförluster på svenska marknadsnoterade aktier beaktas hela förlusten förutsatt att förlusten kan kvittas mot kapitalvinst 
på aktier och andra aktiebeskattade värdepapper. I andra fall medges avdrag med 70 procent av förlusten i inkomstslaget 
kapital. Avdraget måste utnyttjas samma år som förlusten uppkommit. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital 
medges reduktion från skatt på inkomst av tjänst och näringsverksamhet samt fastighetsskatt. Reduktion medges med 30 
procent av underskott upp till 100 000 SEK och däröver med 21 procent. Utdelning på aktier i svenska marknadsnoterade 
aktiebolag beskattas med 30 procent i inkomstslaget kapital för personer hemmahörande i Sverige. 

 
Juridiska personer 
Juridiska personer beskattas för utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget näringsverksamhet, med en statlig 
inkomstskatt om 21,4 procent. Avdrag för kapitalförlust vid avyttring av aktier som innehas som kapitalplacering får dras av 
endast mot motsvarande kapitalvinster vid avyttring av aktier och andra delägarrätter. Kvarstående kapitalförlust får kvittas 
mot motsvarande kapitalvinster under senare år. Preliminärskatt för utdelning innehålls inte för svenska juridiska personer. 
Särskilda regler gäller för näringsbetingade andelar. 

 
Utländska aktieägare  
Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver verksamhet här från ett fast driftställe, beskattas 
normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier och andra delägarrätter. Beskattning i hemviststaten kan emellertid bli aktuell. 
Enligt en särskild regel kan fysiska personer som är begränsat skattskyldiga bli föremål för svensk beskattning vid avyttring av 
aktier om de någon gång under det kalenderår då avyttringen sker eller vid något tillfälle under de tio närmast föregående 
kalenderåren varit bosatta eller stadigvarande vistats i Sverige. Denna regel kan vara begränsad genom skatteavtal mellan 
Sverige och andra länder. 
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ADRESSER 
 

Budgivare 
 
Fårö Capital AB 
Norra Villavägen 19 B 
237 34 Bjärred 
 

Målbolag 
 
EQL Pharma AB 
Stortorget 1 
222 23 Lund 
 

Finansiell rådgivare till Fårö Capital AB 
 
Sedermera Fondkommission 
Norra Vallgatan 64 
211 22 Malmö 
Tel: 040 – 615 14 10 
E-post: info@sedermera.se 
 

Legal rådgivare till Fårö Capital AB 
 
Markets & Corporate Law 
Stortorget 3 
211 22 Malmö 
Tel: 040 – 622 91 64 
E-post: info@mcl.law  
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